



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
04 de
septiembre de
2021 10:25:03

Factura
FAC3_0007108

Folio Fiscal
BBDE5140-12DD-442C-99B5-AD9BA3268C4F

RFC RECEPTOR: NABA580323EN3
NOMBRE RECEPTOR: ALVARO ALBERTO NAVARRO BARRIOS
DOM. RECEPTOR: PRIV. MONDRAGÁ N 11, SANTA CATARINA, COYOACÁN, CP.4010, TEL. 5563903004, facturas@pabellondearquitectura.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
SOL003	31162403	3	SOLERA DE 1 X 1/8	H87	PIEZA	\$127.16	\$381.48
SOL009	30263600	3	SOLERA DE PLACA 4 X 1/8	H87	PIEZA	\$729.52	\$2,188.56
SOL020	30263600	1	SOLERA DE 1 X 1/4	H87	PIEZA	\$250.80	\$250.80
H.DIS021	23131506	3	DISCO TENAZIT 4 1/2" 2716	H87	PIEZA	\$60.61	\$181.83
THINNER001	12191602	4	THINNER	LTR	LITRO	\$33.75	\$135.00
FRAN001	20122821	3	FRANELA GRIS	H87	PIEZAS	\$19.17	\$57.51
43198	31162420	3	BISAGRA DE LIBRO 4" X 2 3/4" HERMEX	H87	PIEZAS	\$22.41	\$67.23

Total Con Letra
TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 3,262.41
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 521.99
 TOTAL: 3,784.40

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|BBDE5140-12DD-442C-99B5-AD9BA3268C4F|FIN1203015|A|T2QTS2HoHvE1z6LFWtPuPpS2t/avtXSqiguZhHuz97fm3D7/53BbFuORM2ZXd/88BLQqQcsSUvj4XRjk96e3QQHSaNsmsfT6wZYEn5p964PxnPum8iCyAOP3oiyD9W7tKjLNw5/u4n2uDerg68MM89pnTZomH7pA8gak4uZH2AINw9j59wFR/FGMTMpk86kfpjMydT12LdwwQ4nfKUZ+f5d0UQ5wcRL67qITf8MRrI/kMVLz7sywXtA0vAyMHcuViKwuu+X1Tt8dXEYbGEjXgdyxOXPb/EO+1HEXWUCvAHFURAdGg1h04pMrgoFG5SI4i7IkQG0mZp4aTgQyNGZg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 T2QTS2HoHvE1z6LFWtPuPpS2t/avtXSqiguZhHuz97fm3D7/53BbFuORM2ZXd/88BLQqQcsSUvj4XRjk96e3QQHSaNsmsfT6wZYEn5p964PxnPum8iCyAOP3oiyD9W7tKjLNw5/u4n2uDerg68MM89pnTZomH7pA8gak4uZH2AINw9j59wFR/FGMTMpk86kfpjMydT12LdwwQ4nfKUZ+f5d0UQ5wcRL67qITf8MRrI/kMVLz7sywXtA0vAyMHcuViKwuu+X1Tt8dXEYbGEjXgdyxOXPb/EO+1HEXWUCvAHFURAdGg1h04pMrgoFG5SI4i7IkQG0mZp4aTgQyNGZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Cw+FtdHt96xK3tdvgXUv9v8rwcPqYqOLRivmFvUq+xYu7wfyK8+n12zFXiA08DI+GFYL4PPaa2Z4NQfTVbk0HJ+WaYDw2DNxvGNpuY14cPD4Z+HCVKesMFTmAe4fkGA7Q9nBp4xpt5n/PrHmKNbaH6GEUnwPeTCnZjvPevkCduGNsz0q09mr+mFl9pMHiZDCSVIZUnxsO23+8hEYjh8CAvAXXyLXAxBnjdVXJdp5vYkFODUG5jRPaiZ7Ot8j|hbs0992pzgFevdvqc2dZbQ4a1fbx3BmQX1rjg1oUe4xr7r0K3sCSmITwqg5wrt12YF7fCekfpG5wQ7PsLqi+g==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 04 de septiembre de 2021 10:25:00	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	04 de septiembre de 2021 10:25:03	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0012821		